Nel 1338 il monastero di S. Ambrogio ha un nuovo abate: Antonio Visconti. 

                 Santo Geda, Albergado Rustigo, Oliverio Rustigo, Pietro Gariverti, Ardigo Mussacio, Pomino Mussacio, Antonio Mussacio,  

                 Giovanni Mussacio, Franzio Rustigo, Ambrogio Rustigo, Maffeo Birolo, Pietro Bonafede, Ambrogio Bonafede, Guglielmo  

                 Mussacio, Pietrino Fante, Zanebello Fante, Iacobo Alberti, Castellino Brusato, Pietro Alberti, Lafranco Pozza, Guglielmo Porro,  

                 Varesono Brasca, Marchiolo Brasca, Giorgio Gastoldi, Jacobino Alberti, Martino Creda, Rogerio Airoldi, Jacobo Airoldi, Giovanni  

                 Airoldi, Bello Airoldi, Pietro Porro, Marchisio Alberti, Dionisio Grima, Baldo Grima, Zanebello Alberti, Balzarro Rustigo,  

                 Beltramo Gastoldi, Protasio Gastoldi, Anseimo Gastoldi, Aoldo Gastoldi, Antonino Gastoldi, Zanebello Pezza, Jacobo Alberti,  

                 Morando Grima, Guglielmo Mussacio, Ambrogio Gariverti, Dionisio Geda, Pietro Mussacio, Filippo Mussacio, Grillo Beccario,  

                  Ambrogio Grosso, Martino Rustigo e Guglielmo Pirivergo. 

75  Archivio di Stato di Milano, 1. c., 30 agosto 1313: «Opposuerunt se se armatos cum armis offensoriis et percussoriis, scilicet  

                  spatis, cutellis, lanzeis et lanzonis... et cum falchis et aliis generibus armorum in publica [vicinantia] dicti loci contra  

                  infrascriptum servitorem et dictos familiares domini potestatis... et dictum sindicum dicti monasterii, dicendo et minando eis quod  

                  si aliquis... esset tante audacie quod iret ad domos dictorum debitorum nec pro[roban]do nec pro depossicio faciendo nec pro  

                  contestando nec pro accipiendo... et quod amplius non reverterent ad civitatem Mediolani. Et quod... minis eorum dictus servitor  

                  nec nuncii dicti monasterii fuerunt auxi ad domos dictorum debitorum nec consules dicti loci voluerunt dare consilium... predicto  

                  servitori et nunciis dicti monasterii prò predictis minis ut dicebant». 
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Un intermezzo: il comune di Origgio debitore del parroco 

Non propriamente del parroco, ma del rettore della chiesa di S. Giorgio era debitore il comune, il quale ogni 

anno, non si sa per quale titolo, dava al detto rettore trenta moggia di mistura, cioè metà segale e metà miglio. Nel 1312 

il comune ne aveva però versate solo diciotto, e negli anni successivi 1313-16 non aveva addirittura versato nulla.